
Y1AAA1 TAYCAN 102.254 €
Y1ADB1 TAYCAN 4S 125.900 €
Y1AFC1 TAYCAN TURBO 178.623 €
Y1AFH1 TAYCAN TURBO S 216.534 €
Y1BBD1 Taycan Cross Turismo 113.717 €
Y1BDB1 Taycan 4S Cross Turismo 132.072 €
Y1BFC1 Taycan Turbo Cross Turismo 180.386 €
Y1BFH1 Taycan Turbo S Cross Turismo 218.121 €
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Цена (EUR)

2J0 Offroad Design пакет X X X X 1819

2JW
Offroad Design пакет со додатоци фарбани во Vesuvius Grey 
боја

X X X X 2200

2JZ
Offroad Design пакет со додатоци фарбани во црна боја 
(висок сјај)

X X X X 2200

0Q Бела X X X X X X X X 0
A1 Црна X X X X X X X X 0
2Y Carrara Бела Металик X X X X 1213
2Y Carrara Бела Металик X X X X 0
2T Jet Црна Металик X X X X 1213
2T Jet Црна Металик X X X X 0
2H Volcano Сива Металик X X X X 1213
2H Volcano Сива Металик X X X X 0
R0 Cherry Металик X X X X 1213
R0 Cherry Металик X X X X 0
F0 Dolomite Сребрена Металик X X X X 1213
F0 Dolomite Сребрена Металик X X X X 0
1I Frozenberry Металик X X X X 1213
1I Frozenberry Металик X X X X 0
4I Coffee Beige Metallic X X X X 1213
4I Coffee Beige Metallic X X X X 0

Пакети на опрема

OPTION PRICE LIST
"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комбинација со)

Боја
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Цена (EUR)

OPTION PRICE LIST
"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комбинација со)

1A Gentian Сина Металик X X X X 1213
1A Gentian Сина Металик X X X X 0
R7 Neptune Сина X X X X X X X X 2636
D0 Frozenblue металик X X X X 1213
D0 Frozenblue металик X X X X 0
L0 Mamba Зелена Металик X X X X 1213
L0 Mamba Зелена Металик X X X X 0
Y8 Mahogany Металик X X X X 1213
Y8 Mahogany Металик X X X X 0
3H Crayon X X X X X X X X 2636
0L Carmine Црвена X X X X X X X X 2636
G7 Ice Сива Металик X X X X X X X X 2636
89 Custom Боја X X X X X X X X 9752

0
0

AA Делумно Кожна Внатрешност, Црна X X X X 0
DA Делумно кожна внатрешност, Slate Сива X X X X 0

UA
Двотонска парцијална кожна внарешност, Црна/Chalk Беж 
боја

X X X X 0

AR
Кожна внатрешност, мазна завршна обработка на кожа, 
Црна боја

X X X X 3973

AR
Кожна внатрешност, мазна завршна обработка на кожа, 
Црна боја

X X X X 0

DR
Кожна внатрешност во Agate Сива, мазна завршна 
обработка на кожа

X X X X 3973

DR
Кожна внатрешност во Agate Сива, мазна завршна 
обработка на кожа

X X X X 0

MR Кожна Внатрешност, мазен финиш на кожа, Bramble X X X X 3973
MR Кожна Внатрешност, мазен финиш на кожа, Bramble X X X X 0

UR
Двотонска кожна внарешност, мазен финиш, Црна/Chalk 
Беж боја

X X X X 4500

UR
Двотонска кожна внарешност, мазен финиш, Црна/Chalk 
Беж боја

X X 527

UR
Двотонска кожна внарешност, мазен финиш, Црна/Chalk 
Беж боја

X X 0

QD
Двотонска кожна внатрешност, мазен финиш, Bramble/Slate 
Сива

X X X X 4500

Боја во внатрешноста
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Цена (EUR)

OPTION PRICE LIST
"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комбинација со)

QD
Двотонска кожна внатрешност, мазен финиш, Bramble/Slate 
Сива

X X 527

QD
Двотонска кожна внатрешност, мазен финиш, Bramble/Slate 
Сива

X X 0

QL
Двобојна кожна внатрешност, мазен финиш, Црна/Bordeaux 
црвена боја

X X X X 4500

QL
Двобојна кожна внатрешност, мазен финиш, Црна/Bordeaux 
црвена боја

X X 527

QL
Двобојна кожна внатрешност, мазен финиш, Црна/Bordeaux 
црвена боја

X X 0

QW Двотонска кожна внатрешност, мазен финиш, Црна/Crayon X X X X 4500

QW Двотонска кожна внатрешност, мазен финиш, Црна/Crayon X X 527

QW Двотонска кожна внатрешност, мазен финиш, Црна/Crayon X X 0

AT Внатрешност без кожа, Црна боја X X X X 3973
AT Внатрешност без кожа, Црна боја X X X X 0
DT Внатрешност без кожа, Slate Сива X X X X 3973
DT Внатрешност без кожа, Slate Сива X X X X 0
FT Внатрешност без кожа, Graphite Сина X X X X 3973
FT Внатрешност без кожа, Graphite Сина X X X X 0
QA Двотонска внатрешност без кожа, Црна/Slate Сива X X X X 4500
QA Двотонска внатрешност без кожа, Црна/Slate Сива X X 527
QA Двотонска внатрешност без кожа, Црна/Slate Сива X X 0

QT Двотонска внатрешност без кожа, Graphite Сина/Slate Сива X X X X 4500

QT Двотонска внатрешност без кожа, Graphite Сина/Slate Сива X X 527

QT Двотонска внатрешност без кожа, Graphite Сина/Slate Сива X X 0

HA Клуб кожа со внатрешност Olea, Basalt Црна X X X X 6417
HA Клуб кожа со внатрешност Olea, Basalt Црна X X X X 2444
HE Клуб Кожа во внатрешност Olea, Truffle Кафена X X X X 6417
HE Клуб Кожа во внатрешност Olea, Truffle Кафена X X X X 2444

HG
Двотонска Клуб кожа во внатрешност , Basalt Црна/Atacama 
Беж

X X X X 6944
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Цена (EUR)

OPTION PRICE LIST
"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комбинација со)

HG
Двотонска Клуб кожа во внатрешност , Basalt Црна/Atacama 
Беж

X X 2971

HG
Двотонска Клуб кожа во внатрешност , Basalt Црна/Atacama 
Беж

X X 2444

HM
Двотонска Клуб Кожа во внатрешност, Basalt Црна/Meranti 
Кафеава

X X X X 6944

HM
Двотонска Клуб Кожа во внатрешност, Basalt Црна/Meranti 
Кафеава

X X 2971

HM
Двотонска Клуб Кожа во внатрешност, Basalt Црна/Meranti 
Кафеава

X X 2444

0
0

6RD Пакет за внатрешност со шевови во контрасна боја X X X X X X X X 3822
6RE Централни потпирачи за грб во контрасна боја X X X X X X X X 1581

6RF
Пакет на ентериер за рамки со украсни шевови и средишта 
на седишта од кожа во контрастни бои

X X X X X X X X 5140

0
0

3S1 Кровни шини во алуминиум X X X X 645
3S2 Кровни шини во црн алуминиум X X X X 645
2D3 Пакет SportDesign карбон X X X 9094
2D3 Пакет SportDesign карбон X 5140
2D1 SportDesign пакет X X X 5140
2D5 SportDesign пакет во црна боја (висок сјај) X X X 5522
2D4 SportDesign преден спојлер X X X X 3413
VR4 SportDesign странични лајсни X X X 1041
VM5 Exterior Package painted in Black (high-gloss) X 909

VR7
Бришење на карбонските елементи и финишот во црна боја 
(висок сјај)

X 0

6XV Надворешни ретровизори електрично преклопливи X X X X X X X X 329

6FJ
Долни маски на надворешни ретровизори офарбани во боја 
на екстериерот вклучувајќи и основа на ретровизор 
офарбана во црна боја (висок сјај)

X X X X X X 593

6FU Надворешни ретровизори офарбани во боја на екстериерот X X X X X X X X 593

6FQ Горен дел од надворешни ретровизори во Carbon X X X X X X X X 1647

Шевови

Надворешност
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Цена (EUR)

OPTION PRICE LIST
"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комбинација со)

QJ4 Странични лајсни на прозорите во црна боја (висок сјај) X X X X X X 381

0QG "electric" странично лого X X X X X X X X 0

6JA Рачки за отворање врати офарбани во црна боја (висок сјај) X X X X X X X X 264

QJ2 Алуминиумски лајсни околу прозорите X X 381
QJ2 Алуминиумски лајсни околу прозорите X X 0
UD1 LED светлосна проекција на ‘PORSCHE’ лого од вратите X X X X X X X X 316
AMT Моделска ознака на вратите во црна боја X X X X X X X X 231
AMV Моделска ознака на вратите во сребрена боја X X X X X X X X 231
AMU Моделска ознака на вратите во црвена боја X X X X X X X X 231
AMW Моделска ознака на вратите во Aurum X X X X X X X X 231
0PV Ознака за модел офарбана во црна боја (мат) X X X X X X X X 264
0NC Model Designation painted in Black (high-gloss) X X X X X X 264
AAV Ознака на модел во боја на надворешноста X X X X X X X X 264
0NA Бришење ознака на модел X X X X X X X X 0
NG1 Подготовка за транспорт на велосипеди X X X X 540
2JE Уметоци во Vesuvius сива боја X X X 381
2JE Уметоци во Vesuvius сива боја X 0
2JF Уметоци во црна боја (висок сјај) X X X 381
2JF Уметоци во црна боја (висок сјај) X 0
6GA Капак на лакот на тркалото во црна боја X 0

0
0

G1X Менувач со 2 брзини на задната оска X 0

G1X
Менувач со една брзина на предната оска и менувач со 2 
брзини на задната оска

X X X X X X X 0

GM3 Porsche Electric спортски звук X X X X X X 553
J9K Performance Battery Plus X 6338
J9K Performance Battery Plus X 6114

1BK
Адаптивна воздушна суспензија со Porsche Active 
Suspension Management (PASM)

X 2392

GH3 Porsche Torque Vectoring Plus (PTV Plus) X X X X 1647
1P7 Porsche Dynamic Chassis Control Sport (PDCC Sport) X X X X X X X 3624
8LH Sport Chrono пакет X X X X X X 1233

Погон
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Цена (EUR)

OPTION PRICE LIST
"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комбинација со)

8LC
Sport Chrono пакет со приказ на компас на контролната 
табла

X X X 1233

8LC Приказ на компас на контролната табла X 0

0N5 Систем за управување на задната оска, вкл. и сервотроник X X X X X X 2583

1LZ
Porsche Surface Coated кочници (PSCB), шепи на кочниците 
во бела боја

X X X X 3295

1ZP
Porsche Surface Coated кочници (PSCB со шепи на кочници 
фарбани во црна боја - висок сјај)

X X 4204

1ZP
Porsche Surface Coated кочници (PSCB со шепи на кочници 
фарбани во црна боја - висок сјај)

X X 909

1LQ
Porsche Ceramic Composite кочници (PCCB),шепи на кочници 
во жолта боја

X X 9897

1LQ
Porsche Ceramic Composite кочници (PCCB),шепи на кочници 
во жолта боја

X X 6602

1LR Шепи на кочници фарбани во црна боја (висок сјај) X X 909

1LX
Porsche Ceramic Composite кочници (PCCB),шепи на кочници 
во црна боја (висок сјај)

X X 10806

1LX
Porsche Ceramic Composite кочници (PCCB),шепи на кочници 
во црна боја (висок сјај)

X X 7512

1LX
Porsche Ceramic Composite кочници (PCCB),шепи на кочници 
во црна боја (висок сјај)

X X 909

1N3 Сервотроник X X X X X X 316

8LU Пакет Sport Chrono со Porsche Design Subsecond часовник X X X X X X 2346

8LU Porsche Design Subsecond часовник X X 1113
0
0

47F 19" Taycan Aero фелни X X 0
47F 19" Taycan Aero фелни X X 606
47G 19" Taycan S Aero фелни X X 1265
47G 19" Taycan S Aero фелни X X 0
53Z 20" Taycan Turbo S Aero Design фелни X X 2385
53Z 20" Taycan Turbo S Aero Design фелни X 606
53Z 20" Taycan Turbo S Aero Design фелни X 0
53Y 20" Taycan Turbo Aero Design фелни X X 2781
53Y 20" Taycan Turbo Aero Design фелни X X 0
F53 20" Offroad Design фелни X X 2385

Тркала
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Цена (EUR)

OPTION PRICE LIST
"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комбинација со)

F53 20" Offroad Design фелни X 606
F53 20" Offroad Design фелни X 0
47I 20" Taycan Turbo Aero фелни X X 2385
47I 20" Taycan Turbo Aero фелни X 0
47H 20" Sport Aero фелни X X 2781
47H 20" Sport Aero фелни X 606
F44 21" Mission E Design фелни X X 4692
F44 21" Mission E Design фелни X 3572
F44 21" Mission E Design фелни X 0
54C 21" Cross Turismo Design фелни X X 4692
54C 21" Cross Turismo Design фелни X 3572
54C 21" Cross Turismo Design фелни X 0
44I 21" Taycan Exclusive Design фелни со Aeroblades Carbon X X X X 8822
44I 21" Taycan Exclusive Design фелни со Aeroblades Carbon X X 7702
44I 21" Taycan Exclusive Design фелни со Aeroblades Carbon X X 4559
47L 21"  Taycan Exclusive Design фелни X X X X 4868
47L 21"  Taycan Exclusive Design фелни X X 3749
47L 21"  Taycan Exclusive Design фелни X X 606

0
0

1NY Тркала во боја на надворешност X X X X X X X X 1318
1NW Тркала во Jet Black металик X X X X X X X X 1318
1NU Тркала во Satin Platinum X X X X 1318
1NV Тркала во црна боја (висок сјај) X X X X X X X X 1318
1NX Тркала во сатин црна боја X X X X 1318
1NQ Тркала во Satin Aurum X X X X X X X X 1318
1G8 Сет за гуми со лепак и електричен компресор за воздух X X X X X X X X 65
1NP Капаче за фелни со Porsche лого во боја X X X X X X 178
1NN Тркала во Vesuvius сива X X X X 1318

0
0

8IS
LED главни предни светла со вклучен Porsche динамичен 
систем на светла (PDLS)

X X 1278

8IU
LED Matrix главни предни светла со вклучен Porsche 
динамичен систем на светла (PDLS)

X X 3189

Додатоци за тркала

Светла
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Цена (EUR)

OPTION PRICE LIST
"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комбинација со)

8IU
LED Matrix главни предни светла со вклучен Porsche 
динамичен систем на светла (PDLS)

X X 1910

8JU
LED Matrix главни предни светла Glacier Iceblue, со вклучен 
Porsche динамичен систем на светла Plus (PDLS Plus)

X X 3709

8JU
LED Matrix главни предни светла Glacier Iceblue, со вклучен 
Porsche динамичен систем на светла Plus (PDLS Plus)

X X 2431

8JU
LED Matrix главни предни светла Glacier Iceblue, со вклучен 
Porsche динамичен систем на светла Plus (PDLS Plus)

X X X X 521

8IV
Затемнети LED Matrix главни предни светла со вклучен 
Porsche динамичен систем на светла (PDLS)

X X 3709

8IV
Затемнети LED Matrix главни предни светла со вклучен 
Porsche динамичен систем на светла (PDLS)

X X 2431

8IV
Затемнети LED Matrix главни предни светла со вклучен 
Porsche динамичен систем на светла (PDLS)

X X X X 521

8SP Светлосна лента со 'PORSCHE' лого во црна боја X X X X X X X X 791

8VH Светлосна лента со 'PORSCHE' лого во боја Glacier Iceblue X X X X X X X X 791

4L6
Автоматски аблендирачки внатрешен и надворешни 
ретровизори

X X X X 462

3FG Панорама сончев кров, фиксен X X X X X X X X 1779

4GP Предно ветробранско стакло со сива лента во горниот дел X X X X X X X X 124

VW1 Затемнети стакла X X X X X X X X 553
VW5 Стакло со термална и звучна изолација X X X X X X X X 1483

VW6
Стакло со термална и звучна изолација, вклучува и 
затемнети задни стакла

X X X X X X X X 2036

0
0

KS1 Head-Up дисплеј X X X X X X X X 1766
KA2 ParkAssist со задна камера X X X X X X X X 751
KA6 ParkAssist со 360 степени поглед X X X X X X X X 1568
P4W Активна поддршка при паркирање X X X X X X X X 1851
9R1 Асистент за ноќно возење X X X X X X X X 2451
79J Асистент на промена на лента X X X X X X X X 856
P49 Адаптивен темпомат X X X X X X X X 1937

Комфор и системи за помош
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Цена (EUR)

OPTION PRICE LIST
"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комбинација со)

P4T Адаптивен темпомат со систем за одржување на лента X X X X X X X X 2570
P4S Porsche InnoDrive со адаптивен темпомат X X X X X X X X 3400

VC2
HomeLink® (програмабилно отворање на вратите од 
гаражата)

X X X X X X X X 316

4F2 Comfort Access X X X X X X X X 1213
0
0

KH5 Напредна контрола на климата (4-зони) X X X X X X X X 909
5KA 4+1 седишта X X X X X X X X 527
8LE Компас на командна табла X X X 396
2V4 Јонизатор X X X X X X X X 316
3L4 Меморија на седишта X X X X 403
QQ1 Амбиентално осветлување X X X X X X X X 468
Q1G Комфорни седишта напред (8-насоки со електрика) X X X X 0

Q2J
Комфорни седишта напред (14-насоки со електрика) со 
меморија

X X X X 1832

Q2J
Комфорни седишта напред (14-насоки со електрика) со 
меморија

X X X X 0

Q1J
Адаптивни спортски седишта напред (18-насоки со 
електрика) со меморија

X X X X 2254

Q1J
Адаптивни спортски седишта напред (18-насоки со 
електрика) со меморија

X X X X 0

4A3 Греење на седишта (напред) X X X X 481
4A4 Греење на седишта (напред и назад) X X X X 963
4D3 Вентилација на седиштата (напред) X X X X X X X X 1120

4D5
Функција за масажа напред вклучувајќи вентилација на 
седиштата напред

X X X X X X X X 2226

4X4 Странични воздушни перничиња во задниот дел X X X X X X X X 455

2ZC
Спортски волан со греење (со парцијална или целосна 
кожна внатрешност)

X X X X X X 296

2PJ
Спортски волан со греење (со Sport Chrono пакет и кожна 
внатрешност)

X X X X X X X X 296

2ZX Греење на волан (во комбинација без кожна внатрешност) X X X X X X 296

2ZW
Steering Wheel Heating (i.c.w. Sport Chrono Package and 
Leather-Free Interior)

X X X X X X X X 296

QE1 Пакет за багажниот простор X X X X 264

Внатрешност
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Цена (EUR)

OPTION PRICE LIST
"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комбинација со)

GT0 Accent пакет во црна боја X X 0
GT1 Accent пакет Neodyme X X X X X X 599
GT1 i.c.w. HM X X X X X X X X 0
GT1 i.c.w. HA X X X X X X X X 0
GT1 i.c.w. HG X X X X X X X X 0
GT1 i.c.w. HE X X X X X X X X 0
GT1 Accent пакет Neodyme X X 0
GT5 Accent пакет Darksilver X X X X X X 599
GT5 i.c.w. HM X X X X X X X X 0
GT5 i.c.w. HA X X X X X X X X 0
GT5 i.c.w. HE X X X X X X X X 0
GT5 i.c.w. HG X X X X X X X X 0
GT5 Accent пакет Darksilver X X 0
GT6 Accent пакет во надворешна боја X X X X X X 930
GT6 i.c.w. HM X X X X X X X X 329
GT6 i.c.w. HA X X X X X X X X 329
GT6 i.c.w. HG X X X X X X X X 329
GT6 i.c.w. HE X X X X X X X X 329
GT6 Accent пакет во надворешна боја X X 329
AFL Клуч во надворешна боја со футрола од кожа X X X X X X X X 409
6A7 Противпожарен апарат X X X X X X X X 165
FZ2 Безбедносни појаси Slate Grey X X X X X X X X 540
FI6 Безбедносни појаси Bordeaux Red X X X X X X X X 540
FI8 Безбедносни појаси Crayon X X X X X X X X 540
FZ7 Безбедносни појаси Graphite Blue X X X X X X X X 540
FZ6 Безбедносни појаси Truffle Brown X X X X X X X X 540
FX2 Бебедносни појаси Chalk Beige X X X X X X X X 540
FX4 Безбедносни појаси Atacama Beige X X X X X X X X 540
FX3 Бебедносни појаси Meranti Brown X X X X X X X X 540
FX1 Бебедносни појаси Bramble X X X X X X X X 540

UP3 Sport Chrono штоперица со инструмент табла во бела боја X X X X 381

UP3
Compass/Sport Chrono штоперица со инструмент табла во 
бела боја

X X X X 381

UP6 Sport Chrono штоперица со инструмент табла Bordeaux Red X X X X 381
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Цена (EUR)

OPTION PRICE LIST
"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комбинација со)

UP6
Compass/Sport Chrono штоперица со инструмент табла 
Bordeaux Red

X X X X 381

3X1 Торба за скии X X X X X X X X 250
9JD Пакет за пушачи X X X X X X X X 59
3CX Мрежа во багажникот X X X X 264

0
0

ALH Рачки на кровот во кожа X X X X X X X X 923

AFZ
Персонализирана подлога за двостран бахажен под со 
кожен раб и заштита од работ на товарот

X X X X X X X X 329

AFX Персонализирани патосници со кожни рабови X X X X X X X X 830
6E2 Porsche лого во ценралниот наслон за рака X X X X X X X X 342

6E3
Лого на модел во потпирачите за раце на централната 
конзола

X X X X X X X X 342

3J7 Porsche лого на предните наслони за глава X X X X 250
5ZF Porsche лого на наслоните за глава X X X X X X X X 501
ALS Конзоли за седишта во кожа (напред) X X X X X X X X 1305
6E7 'PORSCHE' на капакот на просторот за остава X X X X X X X X 342
AFM Патосници со кожен раб X X X X X X X X 638
AFT Патосници со кожни рабови X X X X X X X X 810

AFN Двостран багажен под со раб од кожа и заштита при утовар X X X X X X X X 257

5XH Визири за сонце во кожа X X X X X X X X 645

ATG
Внатрешни штитници за прагови на врата и Б столбови во 
кожаr

X X X X X X X X 2226

AFP Клуч на возило во кожа со торбичка за клучеви во кожа X X X X X X X X 521
AGA Актовка од кожа X X X X X X X X 422
APT Место за складирање на задните седишта во кожа X X X X X X X X 660

APU
Место за складирање, централно на задните седишта во 
кожа

X X X X X X X X 660

APV Кожа на панелите од вратите X X X X X X X X 923
APW Централна конзола во кожа X X X X X X X X 1305

0
0

6NC Постава на покривот во Race-Tex X X X X 2095

1XF
Загреан GT Мултифункционален спортски волан Race-Tex 
(со Sport Chrono пакет и кожна внатрешност)

X X X X X X 481

Внатрешност обложена во кожа

Внатрешност Race-Tex
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Цена (EUR)

OPTION PRICE LIST
"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комбинација со)

1XF
Загреан GT Мултифункционален спортски волан Race-Tex 
(со Sport Chrono пакет и кожна внатрешност)

X X 296

AVT Централна конзола Race-Tex X X X X X X X X 1305
AVY Внатрешен ретровизор Race-Tex X X X X X X X X 381
ALE Рачки на кровот во Race-Tex X X X X X X X X 923
AVU Б столб Race-Tex X X X X X X X X 514
AVS Конзоли за седишта Race-Tex X X X X X X X X 1305
AFJ Патосници со Race-Tex рабови X X X X X X X X 638
AFG Патосници со Race-Tex рабови X X X X X X X X 810

AFK
Двоен багажен под со Race-Tex рабови со заштита при 
утовар

X X X X X X X X 257

0
0

5MG Paldao темен внатрешен пакет X X X X X X 1806
5MG Paldao темен внатрешен пакет X X 0

0
0

5MH Внатрешен пакет карбон X X X X X X 2226
S4G Бришење на внатрешен пакет во мат карбон X X 0

2PF
Загреан мултифункционален волан во карбон (i.c.w. Sport 
Chrono пакет и кожен ентериер)

X X X X X X X X 982

2PS
Загреан GT Мултифункционален спортски волан Race-Tex 
со мар кабон

X X X X X X X X 982

2FM
Загреан GT Мултифункционален спортски волан Race-Tex 
со мар кабон

X X X X X X 1166

2FM
Загреан GT Мултифункционален спортски волан Race-Tex 
со мар кабон

X X 982

7M8 Штитници за прагови во карбон, осветлени X X 1516
7M8 Штитници за прагови во карбон, осветлени X X X X 1120

ADY
Персонализирани штитници за прагови на вратите во мат 
карбон, осветлени

X X X X X X X X 3097

ATN
Штитници за прагови во карбон, осветлени (заедно со 
штитници за внатрешни прагови на вратите и Б столбот во 
кожа)

X X 1516

ATN
Штитници за прагови во карбон, осветлени (заедно со 
штитници за внатрешни прагови на вратите и Б столбот во 
кожа)

X X X X 1120

Внатрешност во дрво

Внатрешност во карбон
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Цена (EUR)

OPTION PRICE LIST
"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комбинација со)

ATN
Штитници за прагови во карбон, осветлени (заедно со 
штитници за внатрешни прагови на вратите и Б столбот во 
кожа)

X X 0

0
0

5MD Внатрешен пакет од алуминиум Rhombus X X X X X X 1318
5MD Внатрешен пакет од алуминиум Rhombus X X 0
VF3 Алуминиумски педали X X X X X X X X 368
7M9 Штитници за прагови во алуминиум X X 396

ATX
Персонализирани штитници за прагови на вратите во црн 
алуминиум, осветлени

X X X X X X X X 2570

VT9
Штитници за прагови на вратите во црн алуминиум, 
осветлени

X X 1187

VT9
Штитници за прагови на вратите во црн алуминиум, 
осветлени

X X X X 791

VT9
Штитници за прагови на вратите во црн алуминиум, 
осветлени

X X 0

VT6 Штитници за прагови на вратите во црн алуминиум X X 396
VT6 Штитници за прагови на вратите во црн алуминиум X X X X 0

ATL
Штитници за прагови на вратите од алуминиум во црна боја, 
осветлен (заедно со заштитници на внатрешните прагови на 
вратите и Б столбот во кожа)

X X 1187

ATL
Штитници за прагови на вратите од алуминиум во црна боја, 
осветлен (заедно со заштитници на внатрешните прагови на 
вратите и Б столбот во кожа)

X X X X 791

ATL
Штитници за прагови на вратите од алуминиум во црна боја, 
осветлен (заедно со заштитници на внатрешните прагови на 
вратите и Б столбот во кожа)

X X 0

0
0

JH1 Екран за патници X X X X X X X X 1133
9VL BOSE® Surround Аудио Систем X X X X 1496
9VJ Burmester® 3D High-End Surround Аудио Систем X X X X 6576
9VJ Burmester® 3D High-End Surround Аудио Систем X X X X 5080

0
0

2W9 Капак за електрично полнење X X X X X X 692

E-Performance

Внатрешност во алуминиум

Аудио и комуникација
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Цена (EUR)

OPTION PRICE LIST
"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комбинација со)

KB4 On-Board AC-полнач со 22 kW X X X X X X X X 1845
9M3 Топлинска пумпа X X X X X X X X 936
NW2 Mobile Charger Connect X X X X X X X X 1200

73G
Кабел за напојување за сина индустриска електрична 
приклучница (230V, 16A, 3 пина)

X X X X X X X X 0

73H
Кабел за напојување за сина индустриска електрична 
приклучница (230 V, 32 A, 3 пина)

X X X X X X X X 0

73K
Кабел за напојување за црвена индустриска електрична 
приклучница (400 V, 32 A, 5 пина)

X X X X X X X X 0

EH2
Кабел за поврзување на контролната единица со возилото: 
должина 7.5 m

X X X X X X X X 0

76H Кабел за полнење (режим 3) X X X X X X X X 329
NJ1 Држач за полнач X X X X X X X X 462

VS3
Уред за управување со енергија во домот  (Home Energy 
Manager)

X X X X X X X X 606

PZZ
Замена: Кабел за полнење во режим 3 наместо мобилен 
полнач Plus

X X X X X X X X 0
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